

Ejendomsselskabet af 30.06.2005 A/S
Horsagervej 2, Langetved, 6630 Rødding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 25 90 31 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

Pehr Horsbøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.06.2005 A/S Horsagervej 2, Langetved 6630 Rødding
	CVR-nr.: 25 90 31 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mads Horsbøl Knudsen, Englandsvej 8A, 2. tv, . 2300 København S Kristian Horsbøl Knudsen, Horsagervej 2, Langetved, 6630 Rødding Pehr Horsbøl, Frodesgade 140, st. th., 6700 Esbjerg
Direktion	Pehr Horsbøl, Frodesgade 140, st. th., 6700 Esbjerg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	318.769	356.762
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.357	0
Driftsresultat	315.412	356.762
Øvrige finansielle omkostninger	-83.708	-93.372
Resultat før skat	231.704	263.390
Skat af årets resultat	123.583	-57.801
Årets resultat	355.287	205.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.287	205.589
Disponeret i alt	355.287	205.589

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.023	22.380
2 Investeringsejendomme	4.100.000	4.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.119.023</u>	<u>4.122.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.119.023</u>	<u>4.122.380</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	194.436	83.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.436</u>	<u>83.937</u>
Aktiver i alt	<u>4.313.459</u>	<u>4.206.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
	Overført resultat	849.324	494.037
	Egenkapital i alt	<u>1.949.324</u>	<u>1.594.037</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	213.514	337.097
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>213.514</u>	<u>337.097</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	1.622.138	1.928.547
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.138</u>	<u>1.928.547</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	304.026	288.448
	Anden gæld	224.457	58.188
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.483</u>	<u>346.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.150.621</u>	<u>2.275.183</u>
	Passiver i alt	<u>4.313.459</u>	<u>4.206.317</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2020 - 30/6 2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	22.380	22.380
Kostpris 30. juni 2021	22.380	22.380
Årets afskrivninger	-3.357	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.357	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	19.023	22.380
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	7.981.427	7.981.427
Kostpris 30. juni 2021	7.981.427	7.981.427
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	-3.881.427	-3.881.427
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	-3.881.427	-3.881.427
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.100.000	4.100.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p> Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8,00 </p>		
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.926.164	2.216.995
Heraf forfalder inden for 1 år	-304.026	-288.448
	1.622.138	1.928.547
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	277.017	480.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. samt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.100 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pehr Horsbøl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-437232482455
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 13:20:48
Underskrevet med NemID

Pehr Horsbøl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-437232482455
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 13:20:48
Underskrevet med NemID

Mads Horsbøl Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-024159407227
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 06:35:14
Underskrevet med NemID

Kristian Horsbøl Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-244801189191
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 13:29:21
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 16:41:49
Underskrevet med NemID

Pehr Horsbøl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-437232482455
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2021 kl.: 16:55:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3bd9c782kxs246296686